
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i GMINY PILICA. 

ul ?amowSCaA46a Zarządzenie Nr 78/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 26 sierpnia 2019r. 

w snrawie zmiany zarządzenia o powierzeniu pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Pilicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9, 10 i 16a ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) w związku z art. 2 i art. 8 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1479) Burmistrz 

Miasta i Gminy Pilica 

zarządza, co następuje: 

W zarządzeniu nr 48/2019 z dnia 17 maja 2019r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie 

„Powołuję Panią Renatę Kowalczyk na stanowisko pełniącej obowiązki Dyrektora Miejsko- Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Pilicy na okres od dnia 18 maja 2019r. do dnia 30 listopada 2019r." 

§2 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. 

i n & m t o t y r j a n o s ł k 


